
Uchwała Nr XLVIII/649/18
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

"Ochrona dziko występującej fauny przed presją ze strony bezpańskich zwierząt 

z wykorzystaniem nowych elementów infrastruktury interwencyjnej"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w kwocie 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony 

złotych) na pokrycie deficytu budżetowego związanego z realizacją zadania "Ochrona dziko 

występującej fauny przed presją ze strony bezpańskich zwierząt z wykorzystaniem nowych 

elementów infrastruktury interwencyjnej".

§ 2. 

1. Pożyczka, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w roku 2018.
2. Spłata pożyczki następować będzie w latach 2019 - 2024 z dochodów własnych Miasta Słupska.
3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: 29C82224-4FD2-46A6-B0EB-911DF5B22BFB. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 29C82224-4FD2-46A6-B0EB-911DF5B22BFB. Uchwalony Strona 2




